Протокол № 1008/УТПиР от 28.12.2012г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	№    1005/УТПиР
	28.12.2012

Наименование работ
Закупка № 1121: «Вынос ВЛ 110 кВ "2Р-СИ-ВТЭЦ 2" на  территории ЦПВБ для строительства сооружений ТЭЦ "Восточная" в г. Владивостоке для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети».

Закупка проводится согласно ГКПЗ 2012г. раздела  2.2.1 «Услуги ТПиР»                № 220 на основании приказа ОАО «ДРСК» от  12.12.2012 г. № 663.
Плановая стоимость закупки: 8 203 268,20 руб. без учета НДС.
Состав закупочной комиссии

Председатель Закупочной комиссии 2-го уровня:  Юхимук В.А. – зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО «ДРСК».
Зам. председатель Закупочной комиссии: Коржов С.А. - директор по МТО ОАО «ДРСК»;
Ответственный секретарь Закупочной  комиссии: Челышева Т.В. -  и.о. начальника  ОКЗ ОАО «ДРСК».

Технический секретарь комиссии: Терновой Р.П., ведущий инженер ОКЗ ОАО "ДРСК"

Вопросы заседания комиссии:

СЛУШАЛИ:

Тернового Р.П. – ведущего инженера отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК», ответственного секретаря Конкурсной комиссии.
Вопросы заседания Закупочной комиссии:

В ходе проведения запроса предложений было получено 3 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

18:24          27.12.2012

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ОАО "Дальэнергоремонт" (692775, Россия, Приморский край, г.Артем, ул. Каширская, 7)
	Предложение подано 27.12.2012 в 11:54
Цена: 7 550 000,00 руб. (Цена без НДС)

	2
	ОАО "Дальэнергоспецремонт" (690105 г. Владивосток ул. Бородинская, 4-а)
	Предложение подано 27.12.2012 в 11:50
Цена: 7 600 000,00 руб. (Цена без НДС)

	3
	ООО "ДВ Энергосервис" (690001, Приморский край, г. Владивосток, ул. Дальзаводская, д. 4, оф. 720)
	Предложение подано 27.12.2012 в 10:07
Цена: 7 811 000,00 руб. (Цена без НДС)

Решили:
Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Председатель Закупочной комиссии

Юхимук Владимир Александрович
Зам. председателя Закупочной комиссии: Коржов С.А.

 Ответственный секретарь Закупочной  комиссии:

Челышева Т.В.

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов Закупочной комиссии:
	Председатель Закупочной комиссии 2-го уровня:
 Юхимук Владимир Александрович, зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Зам. председателя Закупочной комиссии:

	  Коржов Сергей Алексеевич – директор по материально-техническому обеспечению ОАО «ДРСК»"
	______________________________

	  Ответственный секретарь Закупочной  комиссии:

Челышева Татьяна Владимировна, и.о. начальника отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии: Терновой Руслан Петрович, ведущий инженер ОКЗ ОАО "ДРСК"
	______________________________

PAGE
2